STRUTTURA SPECIALE ATTUAZIONE POR

REGIONE SEZIONE PROGRAMMAZIONE UNITARIA
@ PUGLIA NUCLEO DI VALUTAZIONE E VERIFICA DEGLI
INVESTIMENTI PUBBLICI
Segreteria Tecnico-Amministrativa NVVIP

Regione Puglia
Sezione Programmazione Unitaria

AOO_165/PROT
13/09/2023 - 0007826
Prot.: Uscita - Registro: Protocollo Generale

Trasmissione a mezzo
posta elettronica ai sensi
dell’art.47 del D. Lgs n. 82/2005

Ai componenti del NVVIP:
Prof. Vitorocco Peragine
vitorocco.peragine@uniba.it
Prof. Fabio Caputo
fabio.caputo@unisalento.it
Prof. Antonio Corvino

Prof. Dell’Atti Vittorio
vittorio.dellatti@gmail.com
Prof. Cosimo Pietro Guarini
cpguarini@gmail.com

Prof. Giovanni Guzzardo
giovanni.guzzardo@poliba.it
Prof. Corrado Lo Storto
corrado.lostorto@gmail.com
Prof. Francesco Natale
francesco.natale@unisalento.it
Dott. Alessandro Ricchiuti
riadapartners@gmail.com
Prof.ssa Elisabetta Venezia
venezia.elisabetta@gmail.com

OGGETTO: Trasmissione nota di convocazione riunione del NVVIP della Regione Puglia per
il 18 settembre 2023 ore 11:00.

Si trasmette in allegato la nota con la quale il Presidente del NVVIP invita La S.V. a
partecipare alla riunione del NVVIP che si terra il prossimo lunedi 18 settembre 2023, ore
11:00, in presenza in via Gentile presso la sede del NVVIP, piano terra stanza E37.
Si allegano:

- Nota di convocazione;

- Verbale della riunione dell’11 settembre.

Cordialmente.

La Segreteria tecnico-amministrativa
(dott.ssa Giorgia Di Renzo)

Giorgia Di
N o Renzo
www.regione.puglia.it 13.09.2023
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GMT+01:00
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